



TH2 Invest ApS

Bengtassej 17
2900 Hellerup
CVR-nr. 30195353

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2024

Tommy Hyldahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH2 Invest ApS
Bengtasevej 17
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30195353
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Tommy Hyldahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i finansielle investeringer i noterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 12.730 t.kr. mod et overskud på 5.273 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital pr. 31.12.2023 udgør 188.792 t.kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.144.318	654.683
Personaleomkostninger	1	(132.970)	(129.011)
Driftsresultat		2.011.348	525.672
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.107.552	1.754.631
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.052.130	842.829
Andre finansielle indtægter	2	5.333.457	4.173.553
Andre finansielle omkostninger	3	(105.355)	(1.206.576)
Resultat før skat		14.399.132	6.090.109
Skat af årets resultat	4	(1.669.054)	(817.553)
Årets resultat		12.730.078	5.272.556
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		7.730.078	5.272.556
Resultatdisponering		12.730.078	5.272.556

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.293.647	9.186.095
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.833.050	23.780.920
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.681.152	13.788.019
Finansielle aktiver	5	54.807.849	46.755.034
Anlægsaktiver		54.807.849	46.755.034
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.346.128	23.861.051
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.689.470	38.462.440
Udskudt skat		1.421.000	3.049.000
Andre tilgodehavender		27.766.280	14.846.625
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		289.388	87.366
Tilgodehavender		91.637.266	80.431.482
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.250.382	8.236.534
Værdipapirer og kapitalandele		33.250.382	8.236.534
Likvide beholdninger		10.405.207	44.171.425
Omsætningsaktiver		135.292.855	132.839.441
Aktiver		190.100.704	179.594.475

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		184.666.519	176.936.441
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		188.791.519	177.061.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.593	8.281
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		454.809	1.767.538
Skyldig skat		362.018	346.334
Anden gæld		428.765	350.881
Kortfristede gældsforpligtelser		1.309.185	2.533.034
Gældsforpligtelser		1.309.185	2.533.034
Passiver		190.100.704	179.594.475
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	176.936.441	0	0	177.061.441
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	7.730.078	1.000.000	4.000.000	12.730.078
Egenkapital ultimo	125.000	184.666.519	0	4.000.000	188.791.519

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	132.970	129.011
	132.970	129.011
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.335.635	2.857.784
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	656.641	844.649
Renteindtægter i øvrigt	1.263.299	408.701
Dagsværdireguleringer	77.882	62.419
	5.333.457	4.173.553

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.101
Renteomkostninger i øvrigt	105.355	0
Dagsværdireguleringer	0	1.006.908
Øvrige finansielle omkostninger	0	198.567
	105.355	1.206.576

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	1.628.000	803.000
Regulering vedrørende tidligere år	41.054	14.553
	1.669.054	817.553

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	51.635.426	385.646	13.788.019
Tilgange	0	0	893.133
Kostpris ultimo	51.635.426	385.646	14.681.152
Opskrivninger primo	(42.449.331)	23.395.274	0
Afskrivninger på goodwill	(749.503)	0	0
Andel af årets resultat	2.857.055	5.052.130	0
Opskrivninger ultimo	(40.341.779)	28.447.404	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.293.647	28.833.050	14.681.152
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	5.246.517	0	

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
November 5 ApS	Gentofte	ApS	90
THEjendom1 ApS	Gentofte	ApS	100
LAB 15 ApS	København	ApS	50,1
101 Copenhagen Holding ApS	København	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Strandhotel Røsnæs ApS	København	ApS	40
Norr11 Holding ApS	København	ApS	3
Gasværksvej 16 ApS	København	ApS	50

Norr11 Holding ApS klassificeres som associeret virksomhed som følge af, at TH2 Invest ApS har direkte besiddelser svarende til 3% samt indirekte besiddelser igennem ejerskab af November 5 ApS. TH2 Invest ApS har dermed ca. 25% stemmerettigheder i Norr11 Holding ApS.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for realkreditgæld i associerede selskab med 86.050 t.kr. Ejendommen er indregnet til 152.500 t.kr og restgælden udgør pr. 31.12.2023 83.322 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk for gælden sammen med øvrige kapitalejere.
